
令和７年６月１０日  
 
 
 各中学校長 様 
 
 

北海道紋別高等学校長 八 丁 正 樹   
 

 
   令和７年度 北海道紋別高等学校一日体験入学の実施について（ご案内） 
 
 
 深緑の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 
また、日頃より本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

 さて、今年度の一日体験入学を別紙のとおり実施いたしますので、生徒及び保護者に周知いただき、 
 
参加者をとりまとめていただきますよう、お願い申し上げます。 
 
 なお、体験入学の引率等をされる先生方の中で、本校の進路活動や教育活動について意見交換等を 
 
していただける方を対象に、体験授業の時間帯にあわせて教育懇談会を実施する予定です。ぜひ多く 
 
の先生方にご参加いただきたく、あわせてご案内申し上げます。 
 

 


